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Grafiku i provimeve per “Master Profesional ne Marketing” dhe “Master 
Profesional ne Turizem” , Semestri I, Viti akademik 2016-2017. 

 

Lenda Marketing Salla Ora Turizem Salla Ora Pedagogu 
Ekonomia dhe politikat 
globale integruese. 05.03. 130 8.30 05.03 130 8.30 Ledina Alolli 

Kërkimi marketing në 
masmedia 08.03 130 8.30 08.03 130 8.30 Stela Zoto 

Menaxhimi i markës 11.03 130 8.30 11.03 130 8.30 Oriola Markollari 
Excel për menaxherët 
marketing 15.03 125 12 ---- ---- ---- Erion Nexhipi 

Marketingu Politik 19.03 144 8.30 ---- ---- ---- Erion Nexhipi 
Ekoturizmi dhe zhvillimi 
i qendrueshem 

----- ---- --- 15.03 141 8.30 Esmeralda Polena 

Turizmi kulturor dhe 
trashegimia kulturore 

----- ---- --- 19.03 141 8.30 Gerda Kreshova 

 

 

                                                                                                         Pergjegjëse e Departamentit 

                                                                                                          Prof.as.dr. Stela Stratoberdha 

 

 

  



Grafiku i provimeve per “Master Profesional ne Financë”, Semestri I, Viti 
akademik 2016-2017. 

Nr Lënda Data Salla Ora Pedagogu 
1. Kontabilitet i avancuar    7 Mars 145 10.30 Alketa Pasholli 

2. 
Teoria dhe praktika e menaxhimit te 
investimeve    

11 Mars 145 8.30 Anila Mançka 

3. Fiskalitete 15 Mars 145 12 Majlinda Bello 
4. Drejtimi i sigurimeve    19 Mars 145 8.30 Klaudia Lipi 

 

                                                                                                         Pergjegjëse e Departamentit 

                                                                                                        Prof.as.dr. Majlinda BELLO 

 

 

 

 

Grafiku i provimeve per “Master Profesional ne Administrim Biznesi”, 
Semestri I, Viti akademik 2016-2017. 

 

Nr Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

1. 
Etika profesionale në biznes 
për drejtuesit, ekzekutivët 
dhe kontabilistët 

6 Mars 141 8.30 Gentisa Furxhi 

2. Sjellje Organizative 9 Mars 141 8.30 Suela Gërdhe 
3. Qeverisja e Korporatave 12 Mars 141 8.30 Sonela Stillo 
4. Menaxhimi i cilësisë 15 Mars 140 12 Aida gabeta 
5. Metodologji Kërkimi 19 Mars 130 8.30 Gjergji Pendavinji 

 

                                                                                                         Pergjegjëse e Departamentit 

                                                                                                        Prof.as.dr. Suela GËRDHE 

 


